
 
 

 
 

OBECNÍ ÚŘAD VIKÝŘOVICE, Petrovská 168, 788 13  Vikýřovice 
                  Č.j. OUVI 2134/2022 

 

O z n á m e n í 

o době a místě konání voleb do Zastupitelstva obce Vikýřovice 
podle § 29 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů 

 
 

1. Volby do Zastupitelstva obce Vikýřovice se uskuteční  

         

             v pátek   23. září 2022 od 14.00 hodin do 22.00 hodin a 

             v sobotu 24. září 2022 od   8.00 hodin do 14.00 hodin. 

 

2. V obci Vikýřovice jsou zřízeny dva volební okrsky s následujícími sídly volebních okrsků a vo- 

    lebními místnostmi: 

  Okrsek č. 1   

    místnost pro hlasování  v budově Obecního úřadu Vikýřovice,  Petrovská 168, 788 13  

Vikýřovice 

     pro oprávněné voliče s adresou místa trvalého pobytu v obci Vikýřovice – ulice Anenská, 

     Javorová, Kovářská, Krátká, Lesní, Luční, Mlýnská, Nová, Obecní, Petrovská, Pod Lesem,  

     Pod Trámky, Polní, Potoční, Příčná, Rybářská, Sluneční, Sportovní, Školní (jen č.p. 72, 82, 83,  

     197, 198, 211, 254 a 689), U Hájenky, U Pošty, Úzká, Vodácká, Vřesová, Za Tratí, Zámecká 

  a č.e. 2.  

  

     Okrsek č. 2  

  místnost pro hlasování  v budově Sportovní č.p. 273, 788 13  Vikýřovice (Obecní knihovna    

     Vikýřovice a Rodinné centrum Vikýrek) 

     pro oprávněné voliče s adresou místa trvalého pobytu v obci Vikýřovice – ulice Holubí, 

     Hraběšická, Jižní, K Desné, K Lávce, K Lužím, Krenišovská, Ke Splavu, Lomená, Okružní, 

Rapotínská, Sadová, Sokolská, Strojní, Školní (jen č.p. 361, 362, 363, 364, 365, 366 a 367), 

Šumperská, U Kaple, Ve Dvoře a Zahradní.  

 
3. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství České 

    republiky, popř. státní občanství státu, jehož občané jsou oprávněni volit na území České  

    republiky. Totožnost a státní občanství prokáže volič občanským průkazem nebo cestovním pasem 

    České republiky; jde-li o cizince, průkazem o povolení k pobytu nebo potvrzením o přechodném  

    pobytu. 

     

4. Neprokáže-li volič svou totožnost a státní občanství potřebnými doklady, nebude mu hlasování 

    umožněno. Po záznamu ve výpisu ze stálého seznamu voličů nebo jeho dodatku obdrží volič od 

    okrskové volební komise prázdnou úřední obálku opatřenou úředním razítkem.  

 

5. Každý volič se musí před hlasováním odebrat do prostoru určeného pro úpravu hlasovacího lístku,  

   jinak mu okrsková volební komise hlasování neumožní.   

 

6. Každému voliči bude nejpozději 3 dny přede dnem voleb dodán hlasovací lístek. Ve dnech voleb 

    volič může obdržet hlasovací lístek i ve volební místnosti. 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

7. Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních důvodu, obecní úřad a v den voleb 

okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost, a to pouze v územním 

obvodu volebního okrsku, pro který byla okrsková volební komise zřízena. 

 

 

      

 

Ve Vikýřovicích dne 7. září 2022 

 

   

 

  

                   Václav Mazánek  

               starosta obce 
                                                                                                                                 podepsáno elektronicky 

 

 

 

 

Vyvěšeno: 7.9.2022 

Sňato: 


		2022-09-07T13:14:31+0000




